



superSol
ES TU TIENDA



OFERTA VÁLIDA SÓLO EL 3 DE NOVIEMBRE DE 2019

ABRIMOS EL DOMINGO 3 DE NOVIEMBRE 9:00 A 21:00 HORAS

Manzana Golden,
el kg



ORIGEN: ESPAÑA Y FRANCIA
VARIEDAD: GOLDEN
DELICIOSO CATEGORÍA: 1ª
CALIBRE: 75 MM Y +

0,99€

Pechuga de pollo,
el kg



ANTES 4,99€ **-24%**
3,79€

Langostino cocido 40-60 piezas,
caja 2 kg

EL KILO
SALE A
7,50€

DE LONJA

14,99€

7,50 €/kg

CANPIPORK⁽¹⁾, SÁNCHEZ ALCARAZ⁽²⁾
O IZQUIERDO⁽³⁾
Jamón de cebo ibérico 50% raza ibérica,
pieza 8-8,5 kg⁽¹⁻²⁾ 7,5-8 kg⁽³⁾



ANTES 139€

109€

COOSUR
Aceite de oliva virgen Serie Oro,
5 l

EL LITRO
SALE A
2,50€

ANTES 17,95€ **-30%**
12,49€

2,50 €/l

WEETABIX
Cereales Oatibix avena suave,
500 g



ANTES 1,39€

-28%

1,00€

2,00 €/kg

VALOR
Chocolate negro 70% cacao con almendras,
250 g



ANTES 3,79€

-34%

2,50€

10 €/kg

SUPERSOL
Turrón de chocolate crujiente,
250 g



ANTES 1,25€

-20%

1,00€

4,00 €/kg

LOS RISCOS
Agua mineral,
1,5 l



0,33€

0,22 €/l

FLOR
 Suavizante concentrado Océánico,
 115 lavados



ANTES
 2,99€

2,50€

0,02 €/lavado

SAN IGNACIO
 Set 3 sartenes antiadherentes de acero,
 Ø16, Ø20 y Ø24 cm



ANTES
 14,95€

-33%

9,99€

KRUPS
 Cafetera Dolce Gusto
 Piccolo roja o negra, ud



ANTES
 39€

-48%

20€

TE DEVOLVEMOS EL

30%

**En todos los artículos de menaje, electrodomésticos,
 bricolaje, informática, juguetes, textil y calzado***

Descuento canjeable del 4 al 9 de noviembre

*Sobre el total de la compra en menaje, electrodomésticos, bricolaje, informática, juguetes, textil y calzado. A canjear del 4 al 9 de noviembre en calle General Polavieja, 30 (horario de 9 a 21 h.). Promoción no acumulable, válida para una única compra cuyo valor sea superior al descuento obtenido. Excluidas promoción de fidelización, prensa, revistas, mascotas, plantas, libros y recargas telefónicas. No reembolsable por su valor en metálico. En caso de devolución de un producto comprado en esta oferta, es obligatoria la devolución del importe del descuento obtenido.



¡UN SUPERMERCADO CON TODO LO QUE NECESITAS!



ATENCIÓN AL CLIENTE

902 246 346



Supersol Supermercados



@supersol_es



supersol_es

www.supersol.es



CONSULTA DISPONIBILIDAD Y CONDICIONES EN TIENDA

ENVÍO GRATUITO

Oferta válida el 3 de noviembre de 2019 en los supermercados superSol de Melilla: calle General Polavieja, 30 (horario de 9 a 21 h.); calle Madrid, Edificio Zurbarán planta baja (horario de 10 a 15 h.). No todos los artículos están disponibles en todas las tiendas. Sólo para consumidores finales. Estos artículos han sido pedidos en cantidad suficiente para satisfacer la demanda de los consumidores finales como destinatarios de esta oferta. Las fotografías de packaging y producto son a modo ilustrativo y pueden diferir de la realidad.